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БФХ Зонален хандбален съюз „Тракия”
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И Н Ф О Р М А Ц И О Н Е Н     Б Ю Л Е Т И Н    

 № 12 от  25,02,2020г.
„Б’’ Републиканска хандбална група - МЪЖЕ
Втори турнир на 22,02,2020г.  в Труд.

 Домакин ХК’’Труд’’
Резултати:
	Дата
	Място
	Домакин
	Гост
	Краен резултат
	Полу-време

	22,02,2020
	Труд
	Фрегата
	Труд
	19:21
	

	22,02,2020
	Труд
	Академик ТУ
	Несебър
	15:32
	

	22,02,2020
	Труд
	Несебър
	Труд
	19:19
	

	22,02,2020
	Труд
	Академик ТУ
	Фрегата
	21:36
	

	22,02,2020
	Труд
	Труд
	Академик ТУ
	22:17
	

	22,02,2020
	Труд
	Несебър
	Фрегата
	21:24
	


Класиране след турнира:
	
	Отбор
	Мача
	Победи
	Равни
	Загуби
	Г. Р.
	Точки

	1
	П. Бабев / Несебър
	6
	4
	1
	1
	153-111
	9

	2
	Фрегата / Бургас
	6
	4
	
	2
	153-118
	8

	3
	Труд
	6
	3
	1
	2
	129-123
	7

	4
	Академик ТУ/ Пловдив
	6
	
	
	6
	93-176
	0


Голмайстор на турнира:
1. Атанас Янев /Труд/ - 24 гола
2. Атанас Станев /Фрегата/ - 21 гола

3. Жулиен Русев /Несебър/ - 15 гола
Решение на Дисциплинарната комисия:
         На турнирът, състезателя Георги Ангелов от Фрегата, получава директна  дисквалификация за крайно невъзпитано държание към съдиите на срещата. Същият се наказва по чл. 19 от ДП с ‘’лишаване от права за три срещи  ’’.  Наказанието влиза в сила за следващия турнир на ''Б'' РХГ – мъже.
Председател на ДК: Йосиф Давид
-2-
Девойки младша до 14 години

Трети турнир на 23,02,2020г.  в Свиленград
 Домакин ХК ’’Свиленград’’
РЕЗУЛТАТИ:

	23.02.2020
	Свиленград
	Свиленград
	Панагюрище
	19:14
	8:9

	23.02.2020
	Свиленград
	Сливница
	Хасково
	25:10
	15:4

	23.02.2020
	Свиленград
	Хасково
	Свиленград
	5:26
	3:15

	23.02.2020
	Свиленград
	Панагюрище
	Сливница
	13:18
	7:8

	23.02.2020
	Свиленград
	Сливница
	Свиленград
	11:19
	2:9

	23.02.2020
	Свиленград
	Панагюрище
	Хасково
	18:11
	9:5


Класиране след турнира:
	
	Отбор
	Мача
	Победи
	Равни
	Загуби
	Г. Р.
	Точки

	1
	Свиленград
	7
	7
	
	
	149-65
	14

	2
	Сливница
	7
	4
	1
	2
	110-88
	9

	3
	Панагюрище
	7
	3
	1
	3
	100-117
	7

	4
	Хасково
	7
	1
	
	6
	69-138
	2


Голмайстор на турнира:
1. Анелия Дончева /Свиленград/ - 21 гола

2. Ива Иванова /Хасково/ - 18 гола

3. Мелина Спасова /Сливница/ - 18 гола

4. Стела Скачкова /Панагюрище/ - 13 гола

5. Диана Алексиева /Свиленград/ - 12 гола

6. Габриела Попова /Панагюрище/ - 12 гола

Дата: 25,02,2020г. 




      Изп. Секретар: Ирина Миладинова
